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Przekfadnia planetarna z kotem pasowym, fi 120

mm

NXT-P-120-1-3

Przektadnia planetarna z kotem pasowym, fi 120 mm

+ Moment startowy do 210 Nm
e Moment nominalny do 110 Nm
e Luz katowy <6 arcmin

« Dostepne przetozenia od 3:1 do 100:1

« Stopien ochrony IP65

OPIS PRODUKTU

Seria przektadni planetarnych NXT zostata opracowana jako uzupetnienie doskonatej serii RE.

Dlaczego?

SIBONI

MOTORS AND SOLUTIONS

Wiemy, ze kazda aplikacja, w ktérej wymagane jest zastosowanie przekfadni planetarnej, ma inne wymagania techniczne i ze standardowy produkt moze
tylko czesciowo je spetnié lub co najwyzej stanowi¢ pewien kompromis.
Z tego powodu firma SIBONI opracowata nowg seri¢ przektadni planetarnych o wiasciwosciach innych niz modele serii RE. Przektadnie serii NXT

charakteryzujg sie wiekszg dynamika pracy, sa cichsze oraz mozna je fatwo i szybko sprzega¢ ze wszystkimi standardowymi sprzegtami. Sg one dostepne w
wersjach standardowej oraz precyzyjnej z kontrolowanym i powtarzalnym luzem kgtowym.
Wysokie parametry pracy przektadni serii NXT zostaly osiggniete poprzez zastosowanie materiatow najwyzszej jakosci oraz najnowszych technik i narzedzi
projektowania, symulacji, a takze instrumentéw pomiarowych.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Luz katowy

Maksymalna predko$¢ wejsciowa
Maksymalne obciazenie osiowe
Maksymalne obciazenie promieniowe
Masa

Moment awaryjnego zatrzymania
Moment bezwtadnosci

Moment nominalny

Moment startowy

Poziom hatasu

Predkos¢ wejsciowa

Przetozenie

Smarowanie

Sprawnos¢

6 arcmin
5000 rpm
3800 N
9500 N

8 kg

350 Nm
6.9 kgcm?
95 Nm
190 Nm
72 dB
2600 rpm
3
Dozywotne

96 %



Stopien ochrony IP IP65
Sztywnos¢ na skrecanie 30 Nm/arcmin

Temperatura otoczenia od -20 do +40 °C
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